交 易 结 果 公 告
[bookmark: _GoBack]余姚市鹿亭乡高岩村村股份经济合作社对高岩村红白喜事房项目租赁项目进行协议转让，现将交易结果公告如下：
一、项目编号：鹿产权22-09
二、项目名称: 高岩村红白喜事房项目
三、成交情况：
	受让人
	余姚市鹿亭乡企业资产经营公司

	标的物名称
	高岩村红白喜事房项目

	标的地点
	高岩村

	标的面积
	100平方

	租房保证金

	承租期限
	一年

	起始单价
	75000

	起始总价
	75000

	成交单价
	75000

	成交总价
	75000

四、结果公告期限：自2022年12月7 日至2022年12 月10日  止

转让方：余姚市鹿亭乡高岩村股份经济合作社（盖章）